\ 

de Pondfolde quod propter pestilenciam 
Excessus iiii S. vii d. mercedes ceperant excessiuas vltra id quod 

in partibus illis dare consueuerint, quilibet 
videlicet secundum quod super nomen 
ipsius annotatur. Ideo preceptum est 
quod summe predicte leuentur de eisdem. 
Et  mod0 omnes predicti fecerunt sacra- 
mentum quod de cetero in libertate ista 
commorabunt, capientes stipendia et sala- 
ria in statuto contenta etc. 

XV. Assize Roll, Warwick, 971. 31 Edw. 111. 3 membranes. 

Praesentationes ad Sessiones Iohannis Sparry et aliorum 
de Statutis de Operariis, etc. 

On 5 Feb., 1357, de Conyngesby, Sparry and Spyneye were 
appointed justices of labourers and of weights and measures; 
see "List of justices," app., B, 3. 

Attached to this roll are eleven writs addressed to the jus- 
tices, issued by the king as a result of petitions to him. 

No. I. Edwardus, Dei gracia Rex Anglie et Francie et 
dominus Hibernie, iusticiariis nostris ad ordina- 
cionem et statuta de operariis, seruientibus et arti- 
ficibus ac de mensuris et ponderibus edita in 
comitatu Warr' custodienda assignatis, salutem. 

Volentcs certis de causis cerciorari que et quot 
fines, amerciainenta et exitus forisfacta in ses- 
sionibus vestris anno regni nostri Anglie tricesimo 
primo vsque ad Clausum Pasche eodem anno quo 
die parliamentum nostrum incepit, facta, affirata 
et atliudicata fuerunt, et de uibus personis, 
vobis mandamus quod scrutatis otulis vestris de 9 
sessionibus predictis nos inde sub sigillis vestris 
in cancellaria nostra reddatis distincte et aperte 
sine clilacione cerciores, hoc breue nobis remit- 
tentes. 

Teste me ipso apud Westmonasterium, svi  die 
Octobris, anno regni nostri Anglie tricesimo se- 
cundo, regni vero nostri Francie tlecimo nono. 

Cf. with the above writ the following enroll- 
ment : 

Mem. K. R., 34, Hill., Breu. Baron., rot. 3d. 
pro Rege. Rex thesaurario et baronibus suis de scaccario 

ac camerario suis, salutem. Quandatn bagam cum 
diversis rotulis et recorclis in eadein inclusis nobis 
in cancellaria nostra per Iohanneln de Conyng- 
esby et socios suos nuper iusticiarios nostros ad 
statuta de artificibus et seruientibus ac de pon- 
deribus et mensuris abusis edita in comitatu Warr' 
custodienda assignatos de maildato nostro liber- 
atam vobis mittimus, mandantes quod bagam pre- 
dictam recipiatis et inde fieri faciatis quod fore 
videritis faciendum. 

Teste Thoina filio nostro carissimo custode An- 
glie apud Westmonasterium, xxvi die Ianuarii, 
anno regni nostri Anglie tricesimo quarto, regni 
vero nostri Francie vicesimo primo.